
 

 

 

WGOŚ.IV.271.3.4.2016 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 21 października 2016 r. do godz. 1000 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „„Utwardzenie części działki nr ewidencyjny 4176 wraz 

z przebudową przyległej drogi nr ewidencyjny 4178 w miejscowości Krościenko Wyżne” realizowane w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. „Utwardzenie cz. działki 4176 (Parking k. Domu Parafialnego w Krościenku Wyżnym)”” prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego. 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 286 000,00 zł brutto. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 
Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krośnie Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 38, 38-400 Krosno 
314 496,39 zł 

do dnia 

10 grudnia 2016 r. 
37 miesięcy 

Przelew 

21 dni 

2. 
Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „BOGBUD” Bogdan Wronkowicz 

ul. Zielona 10, 38-480 Rymanów 
353 010,00 zł 

do dnia 
10 grudnia 2016 r. 

36 miesięcy 
Przelew 
14 dni 

 


